ALANDS

YRKES) INFORMATION

GYMNASIUM Datum
Rektor 2020-01-20

Grundexamen inom sjofart

Obligatoriska examensdelar 25
Navigation 8
Bryggvakthallning 2.5
Déacksvakthallning 3
Lasthantering & Underhall 25
Fartygsmaskinteknik 11
Maskinvakthallning 2
Forbrannings och dieselmotorer 3
Svetsning och platteknik 1 4
Anga 1 2
Sdkerhets- och skyddsutbildning 6
Brandskydd (Basic) 1
Forsta hjalp I 0.5
Personlig sdkerhet 15
Livbatskurs 1
Uppgifter som vaktman 2
KOMPETENSOMRADET for dicks- och maskinreparationer 100
Fartygsmaskinteknik 25
Monteringsteknik 7
Fartygssystem och vakthallning 3
Hydraulik och pneumatik 6
Fackengelska DMR 1 15
Arbetspraktik DMR 1 (7.5 av 16) 75
Sjotransportteknik 15
Ankring och vakthallning 25
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Transport- och surrningsteknik
Farligt gods
Arbetspraktik DMR 1 (4 av 16)

Service och underhall, dicksarbete
Service och underhéll, dicksarbete 1
Service och underhdll, dicksarbete 2
Service och underhall, dicksarbete 3
Sjomansarbete

Fackengelska DMR 2

Arbetspraktik DMR 1 (4.5 av 16)
Arbetspraktik DMR 2 (0.5 av 7)

Service och underhall, maskinarbete
Service och underhéll, maskinarbete 1
Service och underhéll, maskinarbete 2
Service och underhall, maskinarbete 3
Angpannor och maskiner DMR

Arbetspraktik DMR 2 (3.5 av 7)

El- och automationsteknik
Grundldggande elteknik DMR
Kylteknik DMR
Styrteknik for hydraulik & pneumatik
Arbetspraktik DMR 2 (3 av 7)

Arbetspraktik

Arbetspraktik DMR 1
Arbetspraktik DMR 2

KOMPETENSOMRADET for eldrift

Grundliggande arbeten inom elteknik och underhall

Elektronik
Elinstallation

Grundldggande elservice

1.5

22
3.5

1.5
4.5
0.5

23

4.5
3.5

15

16

100

40
17
13



Arbetspraktik SEL 1 (2 av 11)

Service och underhall av eldrivna maskiner och anordningar

Service av elanordningar
Elproduktion och distribution

Arbetspraktik SEL 1 (3 av 11)

Service och underhall av fartygautomation
Service av automationsanlaggning

Arbetspraktik SEL 1 (6 av 11)

Arbetspraktik SEL
Arbetspraktik SEL 1

KOMPETENSOMRADET for maskinbefl

Fartygsmaskinteknik pa operativ niva
Fartygsmaskinerier

Driftteknik

Kylteknik

Angpannor och maskinerier
Fackengelska VMM

Arbetspraktik VMM 1 (16.5 av 20)

Sjomanskap och ledarskap

Skyddande av den marina miljon och férande av fartyg
Arbets- och sociallagstiftning

Fartygs konstruktion

Trim och stabilitet

Internationella konventioner

Ledarskap och teamarbete, MRM
Brandbekdmpning och raddning ombord
Forsta hjalpen I, VMM

Arbetspraktik VMM 1 (3.5 av 20)
Arbetspraktik VMM 2 (5 av 13)

30
18.5
8.5

30
24

11

100

45
12

1.5
16.5

20

1.5

1.5
1.5
1.5
1.5
3.5
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El- och automationsteknik pa operativ niva
Grundlaggande elteknik VMM
Arbetspraktik VMM 2 (2 av 13)

Service och underhall pa operativ niva

Installations- och monteringsteknik samt maskinservice
Svetsnings- och platteknik

Spanbearbetningsteknik

Arbetspraktik VMM 2 (6 av 13)

Arbetspraktik
Arbetspraktik VMM 1
Arbetspraktik VMM 2

KOMPETENSOMRADET for dicksbefl

Navigation pa operativ niva
Terester navigation
Sjovakthallning 1
Sjovakthallning 2
Sjovakthallning 3
Astronomisk navigation
Fackengelska VSM 1

Radar och Arpa

ECDIS

Arbetspraktik VSM 1 (20.5 av 25.5)

Sjotransportteknik pa operativ niva
Sjotransportteknik 1
Sjotransportteknik 2
Sjotransportteknik 3

Fackengelska VSM 2

Arbetspraktik VSM 1 (5 av 25.5)
Arbetspraktik VSM 2 (10.5 av 18)

15
13

20

20
13

100

50

20.5

25

1.5

10.5



Sjomanskap och ledarskap

Skyddande av den marina miljon och férande av fartyg

Arbets- och sociallagstiftning

Fartygs konstruktion

Trim och stabilitet

Internationella konventioner

Ledarskap och teamarbete, MRM
Brandbekdmpning och raddning ombord
Forsta hjalpen II, VSM

Arbetspraktik VSM 2 (7 av 18)

Radiokommunikation
Radiokommunikation GOC inklusive SMCP
GOC-engelska

Arbetspraktik VSM 2 (0.5 av 18)

Arbetspraktik
Arbetspraktik VSM 1
Arbetspraktik VSM 2
Valbara examensdelar
Valbara examensdelar 1
Uppgifter som vaktman, dick

Uppgifter som vaktman, maskin

Valbara examensdelar 2

20

1.5

1.5

1.5
1.5

1.5
0.5

25.5

18

20

10

10

10

10
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